ראו: ישראל קולת, 'מיישוב עדות וכוללים ליישוב לאומי', קתדרה, 12 (תמוז תשל"ט), עמ' 34. בנוגע למונח 'יישובי' בתקופת המנדט, ראו: אביבה חלמיש, 'ההיסטוריה וההיסטוריוגרפיה של היישוב היהודי בארץ ישראל בתקופת המנדט', ישראל, 24 (2016), עמ' 377.

15 מנחם פרידמן, חברה ודת: האורטודוקסיה הלא ציונית בארץ ישראל: תרע"ח-תרצ"ו 1918-1936, יד יצחק בן-צבי, ירושלים תשל"ח, עמ' 36-46. אליעזר זיגפריד הופיין שימש מנהל בנק אפ"ק בירושלים במהלך מלחמת העולם הראשונה. נוסף על כך הוא היה אחראי על קבלת כספי סיוע מוועד הסיוע המאוחד האמריקני. מספטמבר 1917 הופקד הופיין על הסיוע שהגיע לארץ עבור כלל האוכלוסייה היהודית.